UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 03 de maio de 2012.
Memorando Nº041/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: PRAE / Dalton Barreto
Assunto: Solicitação de passagens – Semana de
Cinema

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar a aquisição de um total de 7

passagens aéreas (origem/destino, nomes e identificação

bem como orçamento das passagens, seguem em anexo)

para convidados da 6ª Semana Acadêmica do Curso de

Cinema que será realizada do dia 28 de maio à primeiro de

junho do ano corrente.

Atenciosamente,

José Claudio Siqueira Castanheira (Subcoordenador)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

RODRIGO SIMÕES ARAGÃO
IDA: 27/05 (noite)
RETORNO:  29/05 (manhã)
CPF: 074.905.667-38
RG: 1444020
NASCIMENTO: 18/01/1977
AEROPORTO ORIGEM: Vitoria ES. VIX

LAURA LOGUERCIO CÁNEPA
IDA: 28/05 (manhã)
RETORNO: 28/05 (noite)
CPF:  70579431053
RG: 4029289461 - SSPRS
NASCIMENTO: 02/12/1974
AEROPORTO ORIGEM: Congonhas

LUIZ ROBERTO PINTO NAZARIO
IDA: 28/05 (manhã)
RETORNO: 30/05 (manhã)
CPF: 052.212.498-47
RG: 7.939.563-6
NASCIMENTO:  23/12/1957
AEROPORTO: CONFINS (BH-MG)
HORÁRIO: MANHÃ
AEROPORTO ORIGEM: Belo Horizonte

AlCEBIADES DINIZ MIGUEL
IDA: 29/05 (manhã)
RETORNO:  29/05 (noite)
CPF: 14745421826
RG: 330720296

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

NASCIMENTO: 19/02/1975
AEROPORTO ORIGEM: Guarulhos

ALEXANDRE NICOLETI CAMARGO
IDA: 29/05 (tarde ou noite)
RETORNO:  30/05 (noite)
CPF: 172466638-00
RG: 17819313-6
NASCIMENTO: 22/08/1969
AEROPORTO ORIGEM: CONGONHAS

CAMILA CARROSSINE MONTEOLIVA CARVALHO
IDA: 29/05 (tarde ou noite)
RETORNO: 30/05 (noite)
CPF: 289922588-01
RG: 33696341-5
NASCIMENTO: 24/04/1981
AEROPORTO ORIGEM: CONGONHAS

AMADEU DE OLIVIRA WIENNAM
IDA: 01/06 (manhã)
RETORNO: 03/06 (noite)
CPF: 374.348.530/34
RG: 900.555.7682
NASCIMENTO: 23/12/1960
AEROPORTO ORIGEM: Salgado Filho POA

TOTAL PASSAGENS: 7

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

ORÇAMENTO:

Vitória – Florianópolis
TAM: R$923,00
GOL: R$557,90
TRIP: R$549,80
AZUL: R$379,80

Congonhas –
Florianópolis
TAM: R$253,00
GOL: R$229,90
AVIANCA: R$155,00

Belo Horizonte -
Florianópolis
TAM: R$1010,00
GOL: R$319,90
TRIP: R$309,70
AZUL: R$439,90

Guarulhos – Florianópolis
TAM: R$261,00
GOL: R$263,90
AVIANCA: R$125,00

Porto Alegre –
Florianópolis
TAM: R$186,00
GOL: R$212,90
WEBJET: R$109,99

TOTAL: R$6334,60